



**Bynksminde Skæring Hedevej 400
A/S under likvidation**

Skæring Hedevej 400, 8250 Egå
CVR-nr. 18974134

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2019

Jørgen Flodgaard Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bynksminde Skæring Hedevej 400 A/S under likvidation

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 18974134

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Likvidator

Jørgen Flodgaard Olesen, Advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er under likvidation og forventer ikke væsentlig aktivitet i den kommende periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på 6 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(5.000)
Andre finansielle indtægter		13.609	(4.971)
Andre finansielle omkostninger		(4.297)	0
Resultat før skat		9.312	(9.971)
Skat af årets resultat	1	(2.994)	1.100
Årets resultat		6.318	(8.871)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		6.318	(208.871)
Resultatdisponering		6.318	(8.871)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		609.123	809.123
Tilgodehavender		609.123	809.123
Omsætningsaktiver		609.123	809.123
Aktiver		609.123	809.123

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		22.865	16.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		522.865	716.547
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.994	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.994	0
Skyldig selskabsskat		0	81.076
Anden gæld		83.264	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser		83.264	92.576
Gældsforpligtelser		86.258	92.576
Passiver		609.123	809.123

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.547	200.000	716.547
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	6.318	0	6.318
Egenkapital ultimo	500.000	22.865	0	522.865

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.994	(1.100)
	2.994	(1.100)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sub Color ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
